
SAIA EM GRANITO

ACABAMENTO PARA

CONTENÇÃO DA ÁGUA

RODA BANCADA EM GRANITO
BANCADA EM GRANITO

.0
2

.1
0

.0
5

.02

R 0.
5

.0
1

.0
2

.0
2

.0
9

SAIA EM GRANITO

ACABAMENTO PARA

CONTENÇÃO DA ÁGUA

RODA BANCADA EM GRANITO

BANCADA EM GRANITO

.1
0

.0
5

.0
1

.1
4 .1

5

DETALHE 01

1.50

0.
60

B

CUBA EM AÇO INOX

.60

BANCADA EM AÇO INOX

CORTE BANCADA B'B

0.
90

BANCADA EM AÇO INOX

0.75 0.75

B CUBA EM AÇO INOX

BANCADA EM GRANITO

GRADE DE FERRO

PLANTA BAIXA

1.50

0.
55

0.
35

0.
05

.80
.20

1.10
.02

.55

MÃO FRANCESA
VER DETALHE 03

BANCADA EM
GRANITO

CORTE BANCADA C'C

GRADE DE
FERRO

C

C

CUBA OVAL DE 
EMBUTIR

RODABANCA EM GRANITO

CUBA OVAL DE EMBUTIR

RODABANCA EM GRANITO

RODABANCA EM GRANITO

CUBA OVAL DE 
EMBUTIR

A

A

GRANITO
(e=30mm)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

GRANITO(e=30mm)

VER DET. 01

GRANITO (e=30mm)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

CORTE BANCADA A'A VISTA

0.
50

0.
80

0.
80

1.70

0.30 0.55 0.55 0.35

REBOCO

PARAFUSO DE FIXAÇÃO

CERÂMICA BRANCA
(30x30cm)

MÃO FRANCESA METÁLICA

PAREDE DE ALVENARIA

REJUNTE

CUBA OVAL DE 
EMBUTIR

RODABANCA EM GRANITO

CUBA OVAL DE EMBUTIR

RODABANCA EM GRANITO

RODABANCA 
EM GRANITO

CUBA OVAL DE 
EMBUTIR

A

A

GRANITO
(e=30mm)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

GRANITO(e=30mm)

VER DET. 01

GRANITO (e=30mm)

TORNEIRA DE MESA
(BICA BAIXA)

CORTE BANCADA A'A VISTA

0.
50

0.
80

0.
80

1.10

0.55 0.55

BANCADA DE GRANITO

VISTA CORTE BANCADA B'B

0.
30

0.
30

0.
30

0.
50

0.40

MÃO FRANCESA
VER DETALHE 03

0.40 0.50 0.35

.0
3

B'
BANCADA DE GRANITO

0.
40

1.25

B

BANCADA DE GRANITO

VISTA CORTE BANCADA B'B

0.
30

0.
30

0.
30

0.
50

0.50 0.50 0.50 0.50 0.50

BANCADA DE GRANITO

0.40

MÃO FRANCESA
VER DETALHE 03

B'

B

0.
40

2.95

0.45

RESPONSÁVEIS TÉCNICOS: PROPRIETÁRIO

LEONARDO SILVEIRA LIMA
ENGENHEIRO CIVIL - RNP: 0601581067

APROVAÇÃO

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

AV. PADRE ANTÔNIO TOMÁS, Nº2420, SALAS 301 
BAIRRO: ALDEOTA | FORTALEZA/CE.

FONE: 85 3241.3147| EMAIL: GEOPAC@GEOPAC.COM.BR

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

PROJETO:

IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

LOCAL:

DESENHO:

DATA: PRANCHA:

ESCALA: ARQUIVO:
INDICADAMEIRY

ARACATI-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

CONSTRUÇÃO DO CEI MANUEL ANTÔNIO PEREIRA

ARQUITETURA

16/19JULHO/2022

TABELA DE BANCADAS

TIPO QUANTIDADE DESCRIÇÃO

B01 2 BANCADA EM GRANITO COM RODABANCA E CUBA OVAL; 1,70X0,50M
B02 2 BANCADA EM GRANITO COM RODABANCA E CUBA; 1,10X0,50M
B03 2 BANCADA E CUBA EM AÇO INOX; 1,50X0,60M
B04 2 BANCADA EM GRANITO 1,50X0,55M
B05 8 BANCADA EM GRANITO 1,25x0,40M
B06 8 BANCADA EM GRANITO 2,95x0,40M
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